АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2018
№ 1195
О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района от 11.12.2015 № 1067
В целях упорядочения процесса предоставления платных услуг и иной приносящей доход деятельности в муниципальных бюджетных учреждениях, подведомственных управлению культуры и спорта администрации Починковского муниципального района

1. Внести изменения в постановление администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 11.12.2015 №1067 «Об утверждении Прейскуранта цен на перечни дополнительных (платных) услуг, предоставляемых (оказываемых) физическим и юридическим лицам, муниципальными бюджетными учреждениями культуры Починковского муниципального района» следующего содержания:

1.1. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2. Управляющему делами администрации Починковского муниципального района (Белову А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления в установленном порядке на официальном сайте администрации Починковского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Починковского муниципального района А.В. Судаева.
Глава

администрации района
М.В.Ларин
Приложение 1
к постановлению администрации района
от 12.12.2018 № 1195
Приложение 3
к постановлению администрации района
от 11.12.2015 №1067
Прейскурант цен на перечень дополнительных (платных) услуг, предоставляемых МБУ ДО «Детская школа искусств Починковского муниципального района» Нижегородской области

	№
п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (в рублях)

	1.
	Музыкальное отделение (баян, аккордеон, гитара, фортепиано)
	500

	2.
	Общее эстетическое отделение
	500

	3.
	Художественное отделение
	450

	4.
	Хореографическое отделение
	400

	5.
	Подготовительная группа художественного отделения
	450